Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Гиблицкая средняя общеобразовательная школа"

(МОУ "Гиблицкая СОШ")

ПРИКАЗ

29.05. 2020                                                                         № 76 - ОД

Об утверждении графика онлайн-консультаций
по подготовке выпускников к ГИА- 2020
В соответствии с планом мероприятий по подготовке и проведению ГИА выпускников 11 классов в 2019-2020 учебном году
приказываю:

1. Утвердить график онлайн-консультаций по подготовке к государственной (итоговой) аттестации выпускников 11 класса:
График онлайн-консультаций к выпускным экзаменам в 2020 году
для выпускников 11 класса
	№
п/п
	Предмет
	Дата проведения
	Время проведения
	Учитель - предметник

	1.
	Русский язык
	9,10,16,17,19,23,24,26,30

июня;

1,3 июля
	с 11.00 до 12.00 ч
	Баранова Светлана Ивановна

	2.
	Математика
	с 01 по 15 июня

(ежедневно)
	в 9.00 ч
	Нокаткова Ольга Николаевна

	с 15 июня по 10 июля

(1-2 раза в неделю)
	в 9.00 ч

	3.
	Физика
	3, 11 июля
	в 9.00 ч
	Пылькина Надежда Анатольевна

	Обществознание
	14,15 июля
	в 9.00 ч
	Мелькина Татьяна Иванова

	4.
	История
	11,12 июля
	в 9.00 ч
	Мелькина Татьяна Иванова

2. Ввести с 01.06.2020 г. в действие график онлайн-консультаций по подготовке к ГИА в 11 классе на 2019-2020 учебный год.
3. Заместителю директора по учебной работе Щербаковой Л.Г.:
3.1. Организовать проведение онлайн- консультаций по подготовке к экзаменам для выпускников  11 класса согласно графику.
3.2. Довести до сведения выпускников, педагогов, родителей график онлайн- консультаций.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор школы: ________________ /А.В. Щербаков/
С приказом ознакомлены: